Estado:Cidade:Endereço: MGLIMEIRA DO OESTEAV. TOCANTINS,742

CPF/CNPJ: 000.542.826-24Identidade:
TotalHistórico

435,36REEMBOLSO DE DESP. C/VIAGEM P/A CIDADE DE BELO HORIZONTE-MG DIAS 12, 13 E 14-09-2019
CONF. RELATORIO.

0,00Total Desconto (-)

AILTO DE MORAES CAVALCANTE 435,36VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Quatrocentos e Trinta e Cinco  Reais  e Trinta e Seis Centavos  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi William Oliveira Bozza
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento